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ת"פ 40389/12/13 – מדינת ישראל נגד מ' ט'
בתי המשפט

ת"פ 40389-12-13
28 ינואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
מ' ט'

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - סטרול

ק. מבחן - בהעדר עקב שביתה בשירות המבחן.

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום בכך שב- 19.12.13 בשעה 01:35, עת שהה
בדירה עם בת זוגו א' נ' התקשר למוקד 100 והכשיל את המוקדן שהוא עובד ציבור באומרו: "קחו את החברה שלי,

תבואו תיקחו אותי... אני עצבני, תבואו תקחו או תי" . כשהגיעה למקום שוטרת לוי מיטל יחד עם שוטר נוסף אמר לה
שנמאס לו מהכל ויש לו מחשבות רעות וביקש ממנה שתיקח אותו לכלא, כל זאת בהיותו בגילופין.

הנאשם לא הורשע ונדחה לקבלת תסקיר לבחון אפשרות סיום ההליך ללא הרשעה ואף הוסכם כי כתב האישום יתוקן
באופן שניתן יהיה לסיים ההליך באי הרשעה.

נתקבלו תסקירים מהם עולה בן 40, גרוש, אב לשני קטינים משתי מערכות יחסים. הוא עלה ארצה עם משפחתו
מאתיופיה בשנת 92', עובד מפעיל מכונה, גר עם בת זוג ברחובות, עברו נקי, הוא השלים 12 שנות לימוד. למד
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במכללה חשמלאות בניין. התגייס לשירות צבאי בגיל 21 וביצע שירות מלא בהתנדבות. כאשר השתחרר, השתלב
בתעסוקה כנהג 6 שנים. הוא התחתן בשנת 2001, אך מצבו הבריאותי התדרדר והיה מאושפז כשנתיים. כעבור זמן
התגרש מאשתו בשנת 2008 , הוא בקשר איתה אך ורק סביב צורכי בנו ולדבריו משלם את מזונותיו ושומר על קשר

ישיר ויציב איתו. בהמשך נולד לו בן נוסף ממערכת יחסים אחרת מבת זוג ממנה נפרד לפני כשנתיים, הוא שומר בקשר
טוב גם עם הבן השני. הוא חש אכזבה מבנות הזוג שלו, אך סבור כי בת הזוג הנוכחית מטיבה עמו. אך בני משפחתו לא
ראו בה חלק מהמשפחה ולכן נפרדו ועבר עבירה נשוא תיק זה. יש לו קשר מורכב עם משפחתו. הם התרשמו כי אין לי

דפוסי התנהגות עבריינים בעייתים, הוא מסוגל להציב גבולות.

הוא ביקש להימנע מהרשעה כדי לא לפגוע באפשרות קידומו בעבודה כמלווה הנושא נשק. הוא לא התייצב ולכן לא
גובשה תוכנית ולכן הדיון נדחה להיום. היום נתקבלה תוכנית של"צ עם המלצה להימנע מהרשעה.

בהתחשב בעברו הנקי, במהות העבירה לאחר תיקון כתב האישום, בכך שלא מדובר באדם המנהל אורח חיים עברייני
ולכן המסוכנות נמוכה, מצאתי להעתר להמלצת שירות מבחן ולהימנע מהרשעתו.

בנסיבות אלה, אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן :

1.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הודה במשך שנה מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 30 ימים.

2.         אני מטילה על הנאשם לבצע 100 שעות שירות לתועלת הציבור במתנ"ס "בית לברון", באשדוד, סיוע
לאב הבית, בהיקף שלא יפחת מ 3 - ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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החלטה

כירות תשלח
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